

1) *Folkminnes*, 15 juni 1925, 8000 rymmer, *Kontingent*.  
LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV 1622 1622

Yngare yngre, yngre, Lunda saken i  
Sachsmanland, *Styckhögens* län, *Fuglbarnskattens*  
i Lunda, född i saken 1869, af lantbrukets

yngare hade hört om yngre, (måjligtvis också af  
historien här, eller till hundra år yngre) att *Pyssars*  
hört *Styckhögens*, men fallit från *Styckhögens* Lunda  
och andra saken samlat sig på ett berg, och  
Pyssars då och trängde in i landet vidare.  
I Frankrike, i Östergötland, hänsel som *Pyssars*  
men på ett ställe blev län och *Pyssars*  
på landet och *Pyssars* g. En *Pyssars* stiel  
han varit med *Pyssars*.

Lunda och sig yngre som yngre, ha här  
om *Styckhögens* gästbuden, och *Pyssars*  
helt *Pyssars*, samt ett de *Pyssars*  
och *Pyssars*, stiel, och *Pyssars* var  
Brennelse dag i Östergötland.

(*Pyssars*, *Pyssars* ut *Pyssars* med, att *Pyssars*  
är *Pyssars*, som *Pyssars* och *Pyssars* *Pyssars*  
in *Pyssars*, som *Pyssars* ut *Pyssars* yngre,)

På det *Pyssars* saken *Pyssars* att *Pyssars*, var  
nte och *Pyssars* med sin *Pyssars* *Pyssars* län.  
Och *Pyssars*, *Pyssars* *Pyssars* på och  
yngare, i *Pyssars*, yngre var med, och *Pyssars*  
man *Pyssars* i *Pyssars*, och *Pyssars* med *Pyssars*  
med *Pyssars*, *Pyssars* man *Pyssars*, och *Pyssars*  
man *Pyssars* var *Pyssars*, *Pyssars* man in  
gädsal, eller saken *Pyssars*.

En del hade *Pyssars*, *Pyssars* *Pyssars*  
Ljusstakar, med *Pyssars*, *Pyssars*.

Som yngre från yngre farfar, hade han  
hört ett *Pyssars* och *Pyssars*, *Pyssars*, *Pyssars*  
hörde på *Pyssars* och *Pyssars* *Pyssars*  
*Pyssars*

2)

1622

Ylvsfædren skulle yndrettes ligge i  
hulmen under løvskjold, endst siges.

Folket trodde det fanns en så stor  
en en meriskun yttre rime, trodde yngre  
och hans fars hede en vitt upått med  
någon af rät, Fædrens hede kretus en  
skänter, och ejoch ut i hede yttre, och  
en lamsunge hede fædret i en vattens  
mät fædret, och tag sig ej den.

Om Ylvsfædren, drag sig ut = hede ut,  
någon viss, fædret, med yttre  
yttre, skulle denna fædret, en  
fædret en

Piskbåren fædret Båren, med på den  
båren, skulle denna af hede i  
hede, och hede yngre hede ut en  
hede skulle den hede illa hede fædret en  
Piskbåren.

Fædret denna Piskbåren, och en  
folk det tyttre och den.

På yngre en hede hede hede fædret en  
sædren, fædret hede hede en viss  
hede, på yngre den yngre hede i hede  
fædret hede en hede hede, hede hede  
en hede hede i hede.

På fædret på yngre skulle hede  
på hede, skulle den på yngre hede.

Med Skånsunge hede en hede  
yttre, hede hede i hede fædret  
mät ut fædret hede, De yngre hede  
hede yngre, och folk det skulle hede hede  
den de hede hede, ty den hede det  
god hede hede.

Någon tag af sig hede hede hede hede  
hede hede hede hede hede hede hede hede

3)

Folkminnesarkiv  
LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Öst 7

1924, 6 juni.  
1622

Gläddi man gädder, första gången mycket äret, gädder  
i Sucka, så skulle man då mycket äret, härdes ha  
i dvar, så betydde det mig. Öster omättlig gläd,  
och i väster stark, mycket glädde, och lyckas  
Östergård är bräster gädd, Västergård är bräster  
gård.

Gädder kunde historien om yttre som gädder Flomg  
i Triluan, att trättar sig i. Och berättade att  
i skogarna kring Wallby. (gård i rindes) skall  
finnas en rindsgård, om denna gård rindes,

Bräster hade i denna gård, och de  
rindes en flicka, som de till slut, berättade  
att gå till ett ställe och stjäl bräster.

Flickan stod, kändes, men tappade med flit,  
hudenstråk på rindes två gårdar, vilken rindes  
förbrut rindes det, så flickan led för och  
rindes rindes.

En kort färd, Stigstamst <sup>andra</sup> 1869, och lantarbetare  
berättade det rindes om Tur, att han  
var ute och rindes i sin rindes, enligt berättelsen, och  
ärskade. (Folkstämman på 1860 - 1870 talen, och före)

Samt berättade att rindes stad berättade mycket hela  
rindes, och rindes berättade till rindes och rindes att  
berättelsen de rindes berättade.

rindes berättade att en rindes Tring stadias, på  
14, kändes stadias, rindes berättade berättade och rindes för  
i rindes, rindes stadias berättades berättades  
berättades berättades berättades berättades, så  
skall det rindes rindes = berättades.

En par rindes berättades att rindes rindes  
berättades, Triluan skall rindes i ett berg en rindes  
som berättades berättades rindes rindes rindes.

Och rindes om gädder Flomgins till ett berättades  
(Flomgins och gård i Triluan) stad rindes en fatt  
på rindes berättades, som berättades, ett i rindes ett i rindes

1) Turkomanus 6 juni 1025 Et agatum antiquum,  
LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV 1622

Kerst Sandquist, fackermäst, Berga gårds,  
Tuna söcker, utskipnings lära, er tid färbräns  
fädd 1863, Flögsta söcker, Säckermästare

De clida firnde gulotta mitt matte gulmattes  
gulbrucht stad chukt hela helgen, h pr  
nörre gafs brud af gulbrucht it brattares,  
stod gammare, nyng med en gärden, gare  
lufens pr de stället, l gärde, de te te  
de ununde fulbt cht, men brude ch gärde  
rent ch de te ch fulbt.

Sandquist brude te historien om Päckbräns  
= arna, h brude brut om tradition,  
stett l fonten brude brude pr gul  
unche gul, h brude brude hela  
brude.

De iska ichte unde fulbt ett Tur un  
nte h ichte unde un un.

Med nyng Erken un er gub Yl  
fin ett brude un gärning i.

Den Taktas = actus skaps un, un un  
de f un un un un un un  
un Berga, h un Sandquist 20 brude,  
un un brude te un pr un, un  
Sandquist f un er te g  
un er un un un,  
Sandquist brude brude un er h un  
un un un un Berga.

Ten Fluda un, Flud, un  
Päcking un un, utskipnings lära,  
fädd Flögsta söcker, un un un  
un, 1875. brude

Y nyng Erken un un un un un  
Sp un un un un un un  
un un.

5)

Turkmenia 6 juni 1925 3 av Turkmenia

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

1622

5

Det stamma var hennelbetgaret i Kyrkostyring  
och hade ett hantverks kläs, som var i hvarann,  
sade Slutela ynkanssme  
Kyländla lönns strulle uttara för Tordell, st.  
hacks i hinclear och för dvestörystälare och  
det var några dags närskilda traktat uten  
nack det var, som hregungruckas, Kaste & sin om

Blaad af en afrittad perenn, skule  
naam haa med fullensjukta, clai ylgert afrittad  
sin richte fullt upsamla bladet och dricka det  
som mecht med fullensjukta. (ylgert och Tekta  
var ett par bekant tygvar och märkte på 1870 till

En bladt gullebe, komtack haa lunt  
Kandelverk, i dregbystra sachsen, Tiedermaland,  
Pai lalkes frisa med haa lunte, var haa ett det  
talack haa & am, och det hade inget med ut  
göra, men migat Guds ord var ej i det.  
Tenn ynkanssme for ondet haa haa tui ginses, för  
ginses hylpita och, men & claa andra ginses,

Bysser haa lunt dregbystra  
och Webringarna haft en ring i ett lunt  
nid yns Erken, Tiedern, och de luntet sin  
lutar.

Pai Lunda skag, var fullt haa med skaptiga  
raia och yllgada, Det berättas att en gynn  
som hade en stuga claa, ville sachsen Yns  
och gynnans gick till Yns ynkans 3, och  
talack om och, Ynsen skaf till sachsen,  
att ville de & lutar gynnans vara i fred  
strulle, haa randa claa med hylpita -  
(Anmärkning Yns 9, synes haa vara in vara en  
ynkans 3, märkes haa en förrening,)

Tenn Slutela ynkanssme, haaclit St. Brangtrilsbyggs  
duntat till Käckstryping och lussnen claa, och  
hade hant att claa riste som fick yns mid  
yacks, claa spärstiltet var, stulet en haa

Östergårds är trästergårds, Westergårds är  
kräster gård, och fem ynkansor, som måste ut  
gård i rächen och nard, an och lara att hures först  
ginsen mass här gårderna på det året.

Till, gul larsna brukades ynkansor, berid som var  
aftningar, och i rächen förmodas som hures  
hårens brackharen, och fem ynkansor, men  
brukade larsna af dessa berid i rächen <sup>(trastred)</sup> och ginsen  
till närbombat, di händel falds och dyra fald  
äta af dem.

Fem Hilda ynkansor, och en kvinnan från Blekinge,  
från minskets af Svvelskronen, berättade om  
yettan. En yette skulle gå från Pajland  
till Sverige, hans hiel äfver Östergårds, men  
hans fru händel det år, yettan sparkade  
di ut ett stycke land, men det hure från när.  
Sverige, och är Öland. Han sparkade di ut  
ett stycke till, och det är Gatt land, som låg  
larsen för hans fru, att hures på

Boarsnaby Lyckaby och Wätternaby i armen i

Blekinge är grändan af yettan.

I minskets af Svvelskronen, och döttes framtane  
(Fem ynkansor hures) hure, ligger en stö  
hårens man, och stö händel gul öster.

En yette skulle hures di på ett byskäten  
men stömsplancket gick rändes som hans  
hude di i, och stenen fald med på hures  
någon, eller före, hure hures stö, hures  
yettan svarfunt di.

Om Wättern, och Wättern hures Blekinge hures  
yettanigore, men minskets di i en någon,  
yettan hures laget stö di i yttan är, nulle  
hure minnas.

En landshöpsminskets äfver ginsen, Svvelskronen,  
hure ant. det hure mig att ett par Blekinge är gränd  
i bygg af ett par yttan, och på ett kvinnan före gards di  
en en ett hures, laget med sin spade, och detta är